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Författare Styrning och verksamhetsstöd 

Bilaga 1: Budgetunderlag för 2025–2027  

1. Sammanfattning  
Finansinspektionen (FI) överlämnar härmed budgetunderlaget för 

räkenskapsåren 2025–2027, enligt förordningen (2000:605) om 

årsredovisning om budgetunderlag, med följande äskanden. Vi äskar att vi 

får medlen permanent från 2027. Krigsförsäkringsnämnden (KFN) lämnar i 

år ett eget budgetunderlag i särskild ordning (KFN dnr 6/2024). 

1.1 Medelsförstärkningar 

Äskande om medelsförstärkning                 

Belopp i miljoner kronor 

2025 2026 2027 Perm. 

Ofrånkomligt medelsbehov 

1. Bibehållen tillsyn 30 40 50 Ja 

2. Försämrat säkerhetsläge (inkl. fler 

cyberattacker) 

30 40 50 Ja 

3. Tvingande regelprojekt, ökad inrapportering 20 25 30 Ja 

Önskat medelsbehov 

4. Stärka tillsynen för att motverka brottslighet 

(inklusive ökning av Investeringsbedrägerier) 

10 10 10 Ja 

5. Stärka konsumentskyddet – 

konkurrens/vägledning/konsumentkrediter 

10 10 10 Ja 

6. Nytt ansvar för tillsyn över samtliga 

inkassobolag och kreditförvaltare 

10 10 10 Ja 

7. Utveckla datahantering och digitalisering 10 10 10 Ja 

8. Innovationscenter 10 10 10 Ja 

Summa anslag 1:11 130 155 180 180 

1.2 Övriga villkor 

Äskande vad gäller övriga villkor 

Anslagskredit på 1:3 FI:s avgifter till EU:s tillsynsmyndigheter föreslås höjas från 

0 procent till 3 procent från 2025 
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Anslagskredit på 1:11 ap. 1 Finansinspektionen föreslås behålla nivån om 3 

procent 

Anslagskredit på 1:11 ap. 3 Krigsförsäkringsnämnden föreslås behålla nivån om 3 

procent 

2. Inledning 
Den svenska finansiella tillsynen står inte i proportion till omfattningen av 

det svenska finansiella systemet. Ett uttryck för det är att Internationella 

valutafonden (IMF) i sina återkommande FSAP-granskningar av det 

svenska finansiella systemet har pekat på att FI är underfinansierat.1  

IMF:s utvärderingar fokuserar framför allt på banktillsynen och där anser 

IMF att FI:s tillsyn behöver intensifieras, fördjupas och att 

krishanteringskapaciteten behöver förstärkas. För att nå upp till en 

tillsynsintensitet motsvarande den som Europeiska centralbanken (ECB) 

har, bedömer FI att banktillsynen skulle behöva förstärkas med cirka 120 

miljoner per år. Eftersom vi bedömer att FI behöver betydande 

förstärkningar även när det gäller tillsynen inom våra övriga 

tillsynsområden – Försäkring, Marknader och Betalningar – pekar det på att 

det långsiktiga behovet av nya medel är väsentligt större än så. FI kan på 

kort sikt, genom riskbaserade prioriteringar, agera på de problem som 

uppstår på de finansiella marknaderna. För att finansiell stabilitet, 

konsumentskydd och konkurrens ska värnas behöver dock bastillsynen och 

annat förebyggande arbete vara på en annan nivå än för närvarande. 

Regeringens prioritering har också under ett antal år varit att tillsynen ska 

öka. FI har därför haft som utgångspunkt för detta budgetunderlag att 

tillsynen bör stärkas på sikt. 

Vissa oundvikliga uppgifter som FI har haft och även i fortsättningen 

kommer att ha innebär ofrånkomligt stigande kostnader. Det handlar främst 

om tvingande utökad inrapportering av finansiell data inom EU, utökat 

tillsynsansvar inom gamla och nya områden och det försämrade 

säkerhetsläget. I regleringsbrevet för 2024 har vi dessutom fått flera nya 

uppdrag, bland dessa kan nämnas Motverkande av investeringsbedrägerier 

och att Stärka och påskynda förenklingsarbetet. I instruktionen för 2024 har 

vårt uppdrag breddats till att även omfatta att verka för att de finansiella 

 
1 Internationella valutafonden (IMF) genomför granskningar av den finansiella sektorn i 

Sverige. Granskningarna kallas FSAP (Financial Sector Assessment Program) och görs 

återkommande för medlemsländer med systemviktiga finansmarknader. Senast IMF gjorde 

en FSAP för Sverige var 2022, och dessförinnan 2016. 
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marknaderna ska vara väl fungerande med konkurrens. Dessa uppdrag ska 

rymmas inom den befintliga budgetramen. Effekten har hittills varit att 

endast en begränsad utökning av tillsynen var möjlig under 2023 och att den 

kommande år riskerar att minska snarare än att öka i omfattning. FI äskar 

därför medel för att behålla den nivå på tillsynen som tidigare har varit 

regeringens intention.   

Även under perioden 2025 till 2027 kommer kostnaderna för inrapportering 

att öka väsentligt, bland annat till följd av förändringar i Mica2, Esap3 och 

Dora4. Den möjlighet som vi har att själva hantera tillkommande kostnader 

kommer att urholka tillsynen ytterligare, vilket inte är i linje med 

regeringens intention. 

FI äskar även medel på ett antal områden där regeringen har uttryckt 

utökade uppdrag eller avsevärt höjda ambitionsnivåer för myndigheten. Det 

handlar om att stärka FI:s bidrag till regeringens övergripande mål att 

bekämpa den organiserade brottsligheten inom ramen för vårt befintliga 

uppdrag. Detta gör vi genom att stärka tillsynen över de finansiella 

aktörernas arbete med att motverka att utnyttjas för brottsliga ändamål, samt 

genom FI:s arbete mot investeringsbedrägerier. Det handlar även om 

åtgärder för att stärka konsumentskyddet och tillse en tillräcklig tillsyn av 

inkassobolag och kreditförvaltare, samt att göra verksamheten 

innovationscenter permanent. 

FI har samhällsviktiga uppgifter. Att verksamheten har tillräckliga resurser 

är därför ett samhällsintresse. Eftersom FI:s verksamhet ytterst finansieras 

med avgifter som betalas av företag under tillsyn bekostas inte en 

resursförstärkning av skattemedel. Denna ordning avspeglar att 

finanssektorn också har intresse av att FI:s verksamhet fungerar väl.  

3. Begäran om anslag för 2025–2027  

3.1 För en bibehållen tillsyn 

Äskande om medelsförstärkning    (miljoner kronor) 2025 2026 2027 Perm. 

För en bibehållen tillsyn 30 40 50 Ja 

 

 
2 Markets in Crypto Assets Regulation, Mica. 
3 European Single Access Point, Esap. 
4 Digital Operational Resilience Act, Dora. 
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FI har de senaste åren fått ökade resurser, vilket gett oss möjlighet att bland 

annat stärka tillsynsverksamheten. Men antalet tillsynstimmar har inte ökat i 

motsvarande grad som de tillförda medlen. Det gäller särskilt för den i 

förväg planerade bastillsynen, som har fått fortsätta att stå tillbaka för den 

händelsestyrda tillsynen och nya initiativ. Planerad tillsyn innebär 

förebyggande tillsyn. Den görs innan problem uppstår – och är därmed den 

mest effektiva formen av tillsyn. Det är också i det långsiktiga arbetet som 

de bästa effekterna för exempelvis finansiell stabilitet nås, vilket är något 

som IMF framhåller. FI är en relativt liten myndighet med ett stort uppdrag 

som kontinuerligt växer. De senaste åren har även omfattande uppdrag 

tillkommit och även dessa växer i omfång. Inte minst arbetet som vi nämner 

ovan med att rusta den finansiella sektorn för kris och krig. FI har därmed 

fått mer resurser, men inte i den omfattning som uppdragen kräver.  

Om denna utveckling fortsätter, betyder det att FI kommer att kunna lägga 

mindre och mindre tid på planerad tillsyn, vilket minskar våra möjligheter 

att arbeta förebyggande.  

FI:s banktillsyn uppfyller inte förväntningarna enligt IMF:s FSAP-

granskning, bland annat vad gäller intensitet, djup och 

krishanteringskapacitet. För att svara upp mot de internationella standarder 

som Sverige har åtagit sig att följa anser IMF därför att FI behöver fler 

medarbetare med lång erfarenhet och att FI behöver behålla medarbetarna 

längre. FI gör inte heller riskbedömningar och fattar inte kapitalkravsbeslut 

för mindre banker i den omfattning som förväntas utifrån Europeiska 

bankmyndighetens (EBA) riktlinjer. Sammantaget innebär detta att om FI 

inte får mer medel så finns det fortfarande en förhöjd risk att problem inte 

upptäcks, hanteras i tid och på ett adekvat sätt. FI bedömer att ECB lägger 

ungefär dubbelt så mycket tillsynsresurser per bank som FI gör för 

jämförbara banker. Vi har utifrån detta beräknat att FI skulle behöva en årlig 

resursförstärkning på cirka 120 miljoner kronor per år för att uppnå en 

jämförbar intensitet i vår banktillsyn. FI bedömer att det finns liknande 

resursdifferenser på övriga verksamhetsområden – Försäkring, Marknader 

och Betalningar. 

För att bibehålla nivån inom befintliga tillsynsuppdrag äskar FI därför 

ytterligare 30 miljoner kronor 2025, 40 miljoner kronor för 2026 och 50 

miljoner kronor permanent från och med 2027. Det skulle möjliggöra att 

anställa ytterligare cirka 22 årsarbetskrafter för att arbeta med tillsyn 2025, 

29 - 30 årsarbetskrafter 2026 och cirka 37 årsarbetskrafter 2027 och framåt. 
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Detta skulle öka våra möjligheter att fortsätta att prioritera den planerade 

tillsynen och även framöver arbeta förebyggande. FI:s resurstilldelning är 

avgörande för måluppfyllelsen på sikt.  

Exempel på områden som dessa medel skulle förstärka:   

En banktillsyn som i högre grad uppfyller förväntningarna från IMF:s 

FSAP vad gäller intensitet och djup. Det gäller framför allt mindre institut 

med hög risk, och krishantering. Banktillsynen bör i högre grad göra 

riskbedömningar och fatta kapitalkravsbeslut för mindre institut i den 

omfattning som förväntas utifrån EBA:s riktlinjer. 

Förstärkt löpande tillsyn inom försäkrings- och tjänstepensionsområdet i 

linje med kraven från Europeiska försäkrings- och 

tjänstepensionsmyndigheten (Eiopa). Tillgängliga resurser har behövts för 

att undersöka enskilda frågor eller företag, vilket har inneburit att tillsynen 

av mindre och nyetablerade företag har fått lägre prioritet. Detta har blivit 

följden, trots att erfarenheten visar att insatser på mindre och nyetablerade 

företag är till stor nytta inte bara för konsumenterna, utan även för att 

företagen ska kunna utvecklas på ett sunt sätt och därmed bidra till en ökad 

konkurrens på marknaden.  

Effektivare arbete i tillsynen av fond- och kapitalmarknader. Genom bland 

annat utökad regelgivning samt tillsyn kopplad till likviditetsrisker och 

värdering av tillgångar. Investeringar i dataanalys krävs också för att frigöra 

utökade resurser för tillsyn av sådant som undersökningar, 

intressekonflikter, dolda indexfonder och förvaringsinstitut – områden där 

FI ser att riskerna för konsumenter är stadigvarande höga. Vi behöver även 

förstärka förmågan att med såväl tekniska system som andra resurser 

övervaka de privata aktörernas arbete med rapportering av 

marknadsmissbruk, bland annat för att leva upp till krav från IMF och 

Europeiska värdepappers- och marknadsmyndigheten (Esma). Mica-

regelverket kräver också mer resurser i och med att reglerna väntas leda till 

att fler bolag och produkter faller under FI:s tillsynsansvar. 

Tillsynsinsatser för de finansiella infrastrukturföretagen. Fortsatt utökad 

tillsyn behövs utifrån ökade cyberrisker samt gjorda och pågående 

förändringar i regleringen av centrala motparter och värdepapperscentraler. 

Sammantaget krävs ytterligare resurser för tillsyn över centrala motparter, 

värdepapperscentraler, rapportering samt reglering av jämförelseindexet 
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BMR5, utlagd verksamhet och it-risker. FI måste även utöka resurserna för 

dataanalys inom denna del av tillsynen. 

Ökad tillsyn över nyligen tillkomna regelverk inom hållbarhet  Den 1 

januari 2024 trädde ny lagstiftning om hållbarhetsrapporter (CSRD) i kraft, 

vilket ökar antalet bolag under FI:s tillsyn. Den kommande förordningen om 

europeiska gröna obligationer förväntas påverka tillsynsbehoven under 

2025. Tillsynen som är riktad mot så kallad grönmålning behöver också 

skärpas utifrån ett konsumentskyddsperspektiv. 

3.2 För försämrat säkerhetsläge, inklusive ökat antal 
cyberattacker 

Äskande om medelsförstärkning   (miljoner kronor) 2025 2026 2027 Perm. 

Försämrat säkerhetsläge (inkl. fler cyberattacker) 30 40 50 Ja 
 

I inledningen av Kraftsamling – Inriktningen av totalförsvaret och 

utformningen av det civila försvaret (Ds 2023:34) konstaterar 

Försvarsberedningen att det säkerhetspolitiska läget är det allvarligaste 

sedan andra världskrigets slut. Vi konstaterar att den motståndskraft i det 

finansiella systemet som är helt nödvändig för Sverige, kräver ökad och 

snabbare förstärkning än vad som antogs när FI fick sitt sektorsuppdrag. 

Attackerna mot den finansiella sektorn sker även i fredstid, nyligen 

illustrerat av cyberangreppet på FI:s motsvarighet i Kroatien. Särskilt 

allvarliga är attacker på betalningssystemen, där FI:s roll är att kontrollera  

att berörda institut har ett tillräckligt skydd.  

FI bedömde behoven inom detta område så trängande att myndigheten 

äskade medel redan i vårändringsbudgeten för 2024. Utifrån tillsynen inom 

it och säkerhetsskydd, samt myndighetens sektorsansvar, har FI en god bild 

av vad som borde göras skyndsamt.  

FI äskar därför ytterligare 30 miljoner kronor 2025, 40 miljoner kronor för 

2026 och 50 miljoner kronor permanent från och med 2027. Detta skulle 

förstärka verksamheten med ytterligare cirka 22 årsarbetskrafter 2025, 29-

30 årsarbetskrafter 2026 och 37 årsarbetskrafter 2027 och framåt.  

Flera av behoven inom området är kopplade till tvingande åtaganden, som 

lagstiftning, eller är så viktiga för Sveriges säkerhet att de inte går att 

prioritera bort. Om FI inte får ytterligare medel måste vi därför göra 

 
5 EU:s förordning om referensvärden, benchmarkförordningen (BMR). 
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neddragningar i annan tillsyn. Bland annat kan nämnas att FI fått 7,5 

miljoner kronor för sektorsansvaret – men 2023 lade vi cirka 19 miljoner 

kronor på denna uppgift.  

Här är exempel på behov som FI har inom detta område.  

Förstärkt it- och säkerhetsskyddstillsyn. Tillsynen måste förstärkas utifrån 

den rådande hotbilden mot de finansiella företagen och det växande antalet 

it-incidenter. Den måste även förstärkas utifrån det tillkommande Dora-

regelverket och upplägget med en harmoniserad direkttillsyn över kritiska 

tredjepartsleverantörer. Även säkerhetsskyddstillsynen inom den finansiella 

sektorn behöver förstärkas, bland annat genom utökad vägledning till 

verksamhetsutövarna utifrån kraven som den nuvarande omvärldsbilden 

ställer på deras verksamhet. I och med att behoven i denna del berör 

Sveriges säkerhet kan FI inte gå närmare in på dem i detta dokument men vi 

kan vid behov komplettera muntligen.  

EU:s sanktioner mot Ryssland kräver mer resurser. FI har i flera 

omgångar fått utökade uppdrag att som behörig myndighet vidta vissa 

åtgärder när det gäller att genomföra EU:s sanktioner mot Ryssland i 

Sverige. Samtidigt har också behovet av tillsyn och dialog med de 

finansiella företagen i sanktionsfrågor ökat väsentligt. Sanktionsregelverket 

är tvingande för Sverige och FI måste därmed tillföra resurser för att utföra 

uppdraget.  

Forcera uppbyggnaden av FI:s sektorsansvar.  

Resursbehoven framåt för FI har blivit tydligare utifrån den genomgång som 

har gjorts av samhällsviktig verksamhet och erfarenheterna från övningar 

som Finansiella sektorns privat-offentliga samverkan (FSPOS). Flera 

förmågor inom finanssektorns beredskap måste höjas i närtid. FI har en 

samordnande och pådrivande roll för att se till att detta kommer till stånd. 

Vi behöver ha kapacitet för att i alla relevanta delar ge korrekta lägesbilder 

till övriga delar i det civila försvaret.  

Förstärkt beredskap för verksamheten på FI.  

På motsvarande sätt som för hela sektorn har kraven på FI:s egen förmåga 

som beredskapsmyndighet förtydligats, och detta inte minst utifrån lärdomar 

från Ukraina. Den roll som FI:s verksamhet vid höjd beredskap har inom 

tillsyn, men även samordning inom sektorn, ställer andra krav på 

myndigheten än vad som gäller i fredstid. Det berör bland annat säker 
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kommunikation, arbetsplatser för sekretess och alternativa ledningsplatser 

men även ombyggnader och förstärkningsåtgärder i kontorslokaler och 

driftshallar, liksom telefoni och internetanslutning. Dessutom krävs 

satsningar på it-arkitekturområdet på grund av krav som ställs på oss, till 

exempel inom cybersäkerhetsområdet. FI är i samma utsträckning som 

andra delar av den finansiella sektorn redan utsatt för antagonistiska it-

attacker. 

3.3 Tvingande regelprojekt – ökad inrapportering 

 

Äskande om medelsförstärkning      (miljoner kronor) 2025 2026 2027 Perm. 

Tvingande regelprojekt, ökad inrapportering 20 25 30 Ja 

 

Ett stort antal EU-regelverk träder i kraft de närmaste åren. Det ställer krav 

på FI att avsätta betydande resurser till regelutveckling, genomförande i 

tillsynen samt för systemstöd för inrapportering och bearbetning av nya 

data. Rapporteringsvolymen på grund av EU-krav har generellt ökat under 

de senaste åren, vilket har lett till att kostnaderna kopplade till rapportering 

för FI har stigit markant. Detta gäller inom samtliga verksamhetsområden 

och som exempel kan nämnas utökat tillgängliggörande av data, kopplat till 

bland annat systemet Emir,6 taxonomiförändringar från Eiopa och 

anpassningar utifrån det kommande bankpaketet från EBA. Förändringarna 

märks även genom ändrade arbetsformer för ökad samordning. Där kan 

nämnas utökade förväntningar på resurser till Esmas arbete7. Den här 

utvecklingen är i grunden bra, eftersom den bidrar till en effektivare 

europeisk tillsyn av finansmarknaden, men den belyser det faktum att FI 

jämfört med andra tillsynsmyndigheter har en lägre resursbas att utgå ifrån. 

I praktiken har förändringarna historiskt inneburit neddragningar i 

bastillsynen, vilket är olyckligt. 

Bland de EU-regelverk med en hög komplexitet som får långsiktig effekt på 

hela FI kan särskilt nämnas Esap och Dora. Bara Esap, där 37 nuvarande 

och kommande EU-förordningar ingår, kräver en betydande anpassning av 

både lagstiftning och it-system. Med detta kommer stora insatser från FI:s 

del både på internationell och nationell nivå. Andra exempel på stora 

regelverk under förändring eller uppbyggnad, som kommer att kräva mycket 

 
6 European Market Infrastructure Regulation, Emir. 
7 European Securities and Markets Authority, Esma. 
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resurser från FI, är bland annat Mica, Solvens 2, Mifid/Mifir, BMR, Emir, 

CSDR, CSRD, IRRD, IORP2 och RIS. 

Förändringar i datainsamling medför kostnader för FI för att täcka hela 

processen från att instituten under tillsyn rapporterar data till FI till att data 

rapporteras ut till europeiska tillsynsmyndigheter, eller används av FI i vår 

tillsyn.  

FI äskar 20 miljoner för 2025 och därefter en gradvis ökning till 2027. FI 

bedömer att dessa kostnader är tvingande för myndigheten och handlar 

främst om ökat behov av tekniska system. Om medel inte tillförs för detta 

innebär det att ytterligare planerad tillsyn kommer att behöva prioriteras ned 

(som vi tidigare har beskrivit i avsnitt 3.1). Ytterligare medel skulle 

användas till följande:  

Förstärka arbetet med rättsakterna under förhandlingarna i EU, ta fram 

EU-reglering till nationellt lagstiftningsarbete och föreskriftsförslag. I och 

med att regelutvecklingen är kontinuerlig finns resurser för detta på FI, men 

omfattningen de kommande åren innebär att en utökning är nödvändig.  

Ökade kostnader för systemstöd för inrapportering och tillgängliggörande 

av data. Kostnader för investeringar och förvaltning för redan genomförda 

investeringar i systemstöd kopplade till nya och förändrade regelverk får 

stor effekt under perioden fram till 2027. Till detta kommer ytterligare 

omfattande kostnader för de regelverk som införs under perioden. 

3.4 Stärka tillsynen för att motverka brottslighet 

 

Äskande om medelsförstärkning     (miljoner kronor) 2025 2026 2027 Perm. 

Stärka tillsynen för att motverka brottslighet (inklusive 

investeringsbedrägerier och penningtvätt) 

10 10 10 Ja 

 

Samhället behöver kraftsamla för att bekämpa den ökande brottsligheten – 

och den finansiella sektorn måste göra sitt – bland annat genom att bekämpa 

investeringsbedrägerier och penningtvätt. Investeringsbedrägerier 

uppskattas vara en stor intäktskälla för kriminella gäng. Varje år drabbas 

tusentals konsumenter, och antalet har ökat dramatiskt de senaste åren. 

Förra året utfärdade FI över 3 000 varningar för oseriösa aktörer som verkar 

på olika delar av finansmarknaden utan nödvändiga tillstånd. Det var i stort 
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sett samma nivå som under ”rekordåret” 2022. FI har ett viktigt uppdrag att 

bidra till att rusta svenska konsumenter för att undvika att bli lurade. Men 

banker och betaltjänstföretag måste göra sitt för att motverka att deras 

tjänster och produkter utnyttjas av bedragarna. För att komma åt den 

kriminella ekonomin krävs dessutom att åtgärderna mot penningtvätt skärps, 

vilket medför ökade krav på FI:s penningtvättstillsyn. Båda dessa områden 

växer i både betydelse och omfång.  

Regeringens ambitioner på det brottsbekämpande området har höjts, vilket 

märks tydligt i FI:s regleringsbrev för 2024.  

För att kunna fortsätta att utöva tillsyn i den omfattning som görs i dag, och 

för att svara upp mot förväntningarna på en intensifiering av arbetet, krävs 

ytterligare resurser. Arbetet mot penningtvätt har tillförts medel i flera 

omgångar, vilket har underlättat möjligheten att prioritera detta å. Om det 

här arbetet ska intensifieras krävs mer resurser. Ett nytt regelverk inom 

penningtvättsområdet och en ny EU-myndighet, AMLA, kommer att 

innebära merarbete för FI. 

För att vi ska kunna fortsätta arbetet med, samt intensifiera insatserna mot 

penningtvätt och investeringsbedrägerier för att skydda konsumenter mot 

brottslighet, behöver FI ytterligare 10 miljoner kronor permanent från och 

med 2025. Med dessa medel skulle vi kunna förstärka FI:s arbete mot 

brottslighet med ytterligare 7-8 årsarbetskrafter.  

3.5 För ett stärkt konsumentskydd 

 

Äskande om medelsförstärkning     (miljoner kronor) 2025 2026 2027 Perm. 

Stärka konsumentskyddet 10 10 10 Ja 

 

Ett starkt konsumentskydd är viktigt för att konsumenterna ska kunna ha ett 

högt förtroende för finansmarknaden. FI har en viktig samhällsroll att spela 

och ser behov av att stärka konsumentskyddet såväl inom ramen för vår 

tillsyn som vår kommunikation. Nya produkter och höga räntor gör 

konsumenternas ställning på den finansiella marknaden mer sårbar – 

samtidigt som antalet oseriösa aktörer ökar. Nya regler, nya tillståndstyper 

och en större andel utlagd verksamhet kräver ökade tillsynsinsatser. Den 

finansiella marknaden blir dessutom alltmer komplicerad och antalet 

konsumentrelaterade förfrågningar, tips och klagomål till FI ökar 
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kontinuerligt. Detsamma gäller investeringsbedrägerierna och risker med 

bolag som driver verksamhet utan tillstånd. Genom vår kommunikation kan 

vi öka kunskapen hos konsumenterna och ge dem verktyg att fatta kloka 

ekonomiska beslut på goda grunder. Vi behöver även fortsätta att samarbeta 

med polisen och internationella myndigheter för att stoppa bedragare.  

FI har identifierat ett förstärkt konsumentskydd som ett fokusområde 

kommande år. Vi uppfattar att även regeringen har höjt ambitionsnivån för 

konsumentskyddet, bland annat genom FI:s uppdrag i regleringsbrevet om 

motverkande av investeringsbedrägerier liksom uppdraget att kartlägga och 

stärka konsumenters ställning på bankmarknaden. Vi har dessutom nyligen 

fått ett regeringsuppdrag att utvärdera arbetet som vi utför inom finansiell 

folkbildning samt lämna förslag till åtgärder som bidrar till målet att 

upprätthålla ett starkt konsumentskydd. 

Behovet av att stärka konsumentskyddet påtalade Riksrevisionen redan 

2019 i sin rapport ”Konsumentskyddet på det finansiella området” RIR 

2019:32. Behovet har sedan dess ökat.  

För detta behov äskar FI om en permanent anslagshöjning med 10 miljoner 

kronor per år från och med 2025. Detta skulle möjliggöra att vi kan anställa 

ytterligare 7-8 årsarbetskrafter, dels för att förstärka den finansiella 

folkbildningen som legat oförändrat på 7 miljoner kronor de senaste 10 

åren, men främst för förstärkt konsumentskyddstillsyn.  

3.6 För nytt ansvar för tillsyn över samtliga inkassobolag 
och kreditförvaltare 

 

Äskande om medelsförstärkning (miljoner kronor) 2025 2026 2027 Perm. 

För nytt ansvar för tillsyn över samtliga inkassobolag 

och kreditförvaltare 

10 10 10 Ja 

 

FI har sedan den 1 januari 2024 ansvar för tillståndsgivning och tillsyn över 

samtliga inkassobolag och över kreditförvaltare. Det innebär att vi ska 

arbeta med nya typer av företag, och med fler bolag generellt, samt hantera 

nya typer av risker kopplade till konsumentskydd och krediter.  

I budgetpropositionen för 2024 fick FI 600 000 kronor för inkassotillsynen 

och ingenting för tillsynen av kreditförvaltare. Ambitionsnivån i den 

planerade tillsynen är därmed mycket låg. FI har, med stöd av en extern 
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analys från konsultbolaget Sweco, bedömt att en adekvat tillsyn inom dessa 

två tillsynsområden kräver fem årsarbetskrafter vardera. Det innebär totalt 

tio årsarbetskrafter, vilket motsvarar drygt 10 miljoner kronor.  

Med endast de tilldelade 600 000 kronor bedömer FI att det inte går att 

utöva en aktiv och förebyggande planerad tillsyn. Vi kommer endast att ha 

möjlighet att reagera på rapporterade och redan inträffade händelser. För 

dessa medel kommer FI inte kunna utöva någon planerad och riskbaserad 

tillsyn på området. Detta kommer att få en negativ inverkan på 

konsumentskyddet, kreditriskerna och tillsynen över de finansiella 

aktörernas arbete med att motverka att utnyttjas för brottsliga ändamål, 

bland annat genom risken att inkassoverksamhet sker med tvivelaktiga 

metoder och i strid med god inkassosed.  

För att ha möjlighet att utöva en aktiv och förebyggande planerad tillsyn 

över samtliga inkassobolag och kreditförvaltare äskar FI därför en 

permanent anslagshöjning med 10 miljoner kronor per år från 2025 och 

framåt. Det skulle möjliggöra att vi kan anställa ytterligare 7-8 

årsarbetskrafter för att arbeta med tillsyn över inkassobolag och 

kreditförvaltare. 

3.7 Utveckla datahantering och digitalisering 

 

Äskande om medelsförstärkning       (miljoner 

kronor) 

2025 2026 2027 Perm. 

Utveckla datahantering och digitalisering 10 10 10 Ja 

 

En datadriven verksamhet är avgörande för att FI ska kunna uppfylla sitt 

uppdrag som en modern myndighet. Både IMF och Esma har anmärkt på 

avsaknaden av tekniska hjälpmedel för handelstillsynen och avsaknaden av 

marknadsövervakningssystem. FI:s förmåga att utnyttja teknikens 

möjligheter behöver höjas för att ta tillvara effektiviseringsmöjligheter samt 

höja kvaliteten på tillsynen.  

FI behöver dessutom öka takten i utvecklingen av datahanteringen och 

digitaliseringen av vår verksamhet. Vi behöver utveckla vår förmåga att 

samla in, analysera och visualisera data med nya arbetssätt och nya 

lösningar, samt utveckla vår förmåga att använda artificiell intelligens (AI) 

och annan ny teknik i vår verksamhet. Syftet är att öka it-säkerheten, 
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underlätta och frigöra möjligheter till mer tillsyn samt öka kvaliteten i 

tillsynen.  

Ytterligare medel för utveckling av vår datahantering och digitalisering 

skulle göra det möjligt att högre prioritera arbetet med öppna data, samt att 

prioritera arbetet med att minska uppgiftslämnarbördan för finansiella 

företag. Detta bör också ligga i linje med vårt regleringsbrevsuppdrag att 

minska företagens administrativa kostnader. Det är dessutom rimligt att vi, 

som har i uppgift att stärka och påskynda finansiella företags digitalisering 

av sina kärnuppgifter, har möjlighet att göra detsamma med våra 

kärnuppgifter. 

Om vi skulle tilldelas 10 miljoner kronor i ytterligare medel skulle det 

innebära det att vi kan anställa 6–8 årsarbetskrafter, vilket skulle öka våra 

möjligheter att fortsätta att utveckla datahantering och digitalisering. Mot 

denna bakgrund äskar FI en permanent anslagshöjning med 10 miljoner 

kronor per år från och med 2025.   

3.8 Innovationscenter 

 

Äskande om medelsförstärkning     (miljoner kronor) 2025 2026 2027 Perm. 

Innovationscenter 10 10 10 Ja 

 

EU-kommissionens ambitiösa strategi för att påskynda digitaliseringen av 

finanssektorn har sedan 2020 ökat komplexiteten i regelverken. Behovet av 

vägledning och dialog från marknadens aktörer är stort och ökande. 

Innovationscentret har en central roll för att bidra till att skapa tydlighet 

kring regler och processer för innovativa företag med syftet att underlätta 

för dessa företag att starta upp verksamhet.   

Regeringens medelsförstärkning på 10 miljoner kronor per år under tre års 

tid har stärkt FI:s analysförmåga av innovationer, och därmed den digitala 

utvecklingen på den finansiella marknaden och de risker som är kopplade 

dit. För att det fortsatt ska vara möjligt att avsätta resurser till 

Innovationscentrets uppgifter samt behålla den ökade analysförmågan och 

den numera etablerade branschdialogen, behövs en permanent förstärkt 

bemanning. Om vi inte får det kommer FI att behöva prioritera ned 

Innovationscentrets verksamhet väsentligt, vilket skulle innebära att en 

viktig funktion för vägledning för finansmarknadens aktörer inte kan 
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fortsätta. Det skulle göra det svårare för mindre, innovativa företag att starta 

verksamhet – samtidigt som regelverken blir alltmer komplexa.  

FI uppfattar inte att en nedprioritering av Innovationscentret är i linje med 

regeringens uttalade ambitioner på området. Innovationscentret bör tvärtom 

ligga i linje med vårt uppdrag i regleringsbrevet att stärka och påskynda 

förenklingsarbetet, där vi bland annat ska beakta hur vi kan underlätta för 

företag under tillsyn vad gäller behovet av rättslig vägledning. 

Mot denna bakgrund äskar FI en permanent anslagshöjning med 10 miljoner 

kronor per år från 2025 för att kunna fortsätta driva verksamheten inom 

Innovationscentret – och inte prioritera ned denna verksamhet. 
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4. Finansieringsförslag 
FI:s förslag till finansiering av verksamheten för åren 2025–2027 framgår 

av tabellen Finansieringsöversikt nedan. En mer detaljerad beskrivning av 

förslagen redovisas i efterföljande stycken och tabeller, liksom investeringar 

och övriga villkor. Samtliga belopp i tabellerna redovisas i tusentals kronor i 

2024 års prisnivå om inget annat anges. 

4.1 Finansieringsöversikt 

Tabell FI:s finansieringsbehov under åren 2025–2027, tkr 

 Utfall 

År 2023 

Prognos 

År 2024 

Beräknat 

År 2025 

Beräknat 

År 2026 

Beräknat 

År 2027 

ANSLAG UTGIFTSOMRÅDE 2      

Anslag 1:11 Finansinspektionen      

ap.1 Finansinspektionen 803 729 811 881 926 940 926 152 951 152 

ap.2 Krigsförsäkringsnämnden 1 147 1 500 3 100 2 000 1 800 

Anslag 1:3 Finansinspektionens avgifter 

till EU:s tillsynsmyndigheter 

     

ap.1 FI:s avgifter till EU 23 190 24 820 25 550 26 050 26 050 

AVGIFTSINTÄKTER SOM 

DISPONERAS 

     

Ansökningsavgifter 111 780 136 000 146 000 146 000 146 000 

Administrativ service 1 193 1 113 1 000 1 000 1 000 

Uppdragsverksamhet* 279 400 400 400 400 

Övriga intäkter (bidrag, finansiella m.m.) 15 031 9 452 8 500 8 000 8 000 

SUMMA 956 349 985 166 1 111 490 1 109 602 1 134 402 

AVGIFTSINTÄKTER SOM 

REDOVISAS MOT INKOMSTTITEL 

     

Inkomsttitel 2711, Restavgifter och 

dröjsmålsavgifter 

85 100 100 100 100 

Inkomsttitel 2712, Bötesmedel 1 211 517 300 000 300 000 300 000 300 000 

Inkomsttitel 2548, Avgifter för 

Finansinspektionens verksamhet 

737 709 848 000 935 590 934 202 959 002 

*Avser avgifter för finansiella företagsuppgifter till Riksgäldskontoret. 

4.2 Anslagsfinansiering 

Utgångspunkten i detta budgetunderlag är det som har anvisats i FI:s 

regleringsbrev 2024 samt i regeringens budgetproposition 2023/24:1. I 

tabellen nedan redovisar FI behovet av att förstärka anslag 1:11 ap.1 

Finansinspektionen utifrån äskandena i detta budgetunderlag. För anslag 

1:11 ap.2 Krigsförsäkringsnämnden görs äskanden i särskild ordning, se dnr 

KFN 6/2024. 

För anslag 1:11 ap.2 Krigsförsäkringsnämnden görs äskanden i särskild 

ordning (dnr KFN 6/2024). 
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Tabell. Anslag 1:11 Finansinspektionen inklusive äskanden, tkr 

 Utfall 

År 2023 

Prognos 

År 2024 

Beräknat 

År 2025 

Beräknat 

År 2026 

Beräknat 

År 2027 

ANSLAG UTGIFTSOMRÅDE 2      

Anslag 1:11 Finansinspektionen      

ap.1 Finansinspektionen (ram) 803 729 811 881 796 940 771 152 771 152 

Äskande 1. Bibehållen tillsyn   30 000 40 000 50 000 

Äskande 2. Försämrat säkerhetsläge   30 000 40 000 50 000 

Äskande 3. Tvingande regelprojekt   20 000 25 000 30 000 

Äskande 4. Stärka tillsynen för att motverka 

brottslighet 

  

10 000 10 000 10 000 

Äskande 5. Stärka konsumentskyddet   10 000 10 000 10 000 

Äskande 6. Tillsyn inkassobolag och 

kreditförvaltare 

  

10 000 10 000 10 000 

Äskande 7. Utveckla datahantering och 

digitalisering 

  

10 000 10 000 10 000 

Äskande 8. Innovationscenter   10 000 10 000 10 000 

Summa anslag 1:11 ap.1 803 729 811 881 926 940 926 152 951 152 

ap.2 Krigsförsäkringsnämnden 1 147 1 500 1 500 900 900 

Äskande 6. KFN   1 600 1 100 900 

Summa anslag 1:11 ap.2  1 500 3 100 2 000 1 800 

 

I tabellen nedan redovisas FI:s prognos för anslag 1:3 Finansinspektionens 

avgifter till EU:s tillsynsmyndigheter. Prognosen för anslaget är svår att 

göra och påverkas av flera faktorer, bland annat nya beslut och regelverk 

samt valutakursförändringar och andra kostnadsförändringar. I den senaste 

budgetpropositionen beräknas anslaget öka något för åren framöver, och FI 

bedömer att nivån på anslaget är tillräcklig för perioden 2025–2027. 

Däremot äskar FI om att en anslagskredit på 3 procent införs för att hantera 

de osäkerhetsfaktorer som nämns ovan. 

Tabell. Anslag 1:3 Finansinspektionen avgifter till EU:s 

tillsynsmyndigheter, tkr 

 Utfall 

År 2023 

Prognos 

År 2024 

Beräknat 

År 2025 

Beräknat 

År 2026 

Beräknat 

År 2027 

ANSLAG UTGIFTSOMRÅDE 2      

Anslag 1:3 Finansinspektionens avgifter 

till EU:s tillsynsmyndigheter 

     

ap.1 FI:s avgifter till EU 23 190 24 820 25 550 26 050 26 050 
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4.3 Avgiftsfinansierad verksamhet där intäkterna 
disponeras 

Ansökningsavgifter  

FI förfogar över avgiftsintäkter från tillståndsprövningen. Kostnaderna ska 

på sikt motsvara intäkterna för verksamheten. Två gånger per år lämnar FI 

en avgiftsrapport till regeringen med förslag på avgifternas storlek. 

Rapporten remitteras till branschen och Ekonomistyrningsverket. 

Regeringen beslutar om avgifternas storlek.   

Administrativ service  

FI har enligt myndighetens instruktion i uppdrag att upplåta lokaler och 

utföra administrativa uppgifter åt Bokföringsnämnden (BFN). FI tar ut 

avgifter från BFN för administrativ service med stöd av 4 § 

avgiftsförordningen (1992:191). Det belopp som faktureras baseras på 

BFN:s andel av FI:s kostnader för köpta tjänster och varor enligt en årlig 

överenskommelse mellan parterna.   

Uppdragsverksamhet  

FI:s uppdragsverksamhet avser finansiella företags inrapportering av vissa 

uppgifter till Riksgäldskontoret enligt förordningen (2011:834) om 

insättningsgaranti och förordningen (2015:1034) om resolution.    

Nästa tabell visar den avgiftsfinansierade verksamheten, där intäkterna 

disponeras för 2025–2027. 
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Tabell. Avgiftsfinansierad verksamhet där intäkterna disponeras, tkr 

 Utfall 

År 2023 

Prognos 

År 2024 

Beräknat 

År 2025 

Beräknat 

År 2026 

Beräknat 

År 2027 

ANSÖKNINGSAVGIFTER  

(SFS 2001: 911) 

     

Ackumulerat ingående över-/underskott -5 088 -28 538 -19 538 -6 538 1 462 

Intäkter 111 780 136 000 146 000 146 000 146 000 

Kostnader 135 230 127 000 133 000 138 000 144 000 

Årets resultat -23 450 9 000 13 000 8 000 2 000 

Ackumulerat utgående över-/underskott -28 538 -19 538 -6 538 1 462 3 462 

ADMINISTRATIV SERVICE (4§ 

avgiftsförordningen, SFS 1992:191) 

     

Ackumulerat ingående över-/underskott 0 0 0 0 0 

Intäkter 1 193 1 113 1 000 1 000 1 000 

Kostnader 1 193 1 113 1 000 1 000 1 000 

Årets resultat 0 0 0 0 0 

Ackumulerat utgående över-/underskott 0 0 0 0 0 

UPPDRAGSVERKSAMHET      

Ackumulerat ingående över-/underskott 0 0 0 0 0 

Intäkter 279 400 400 400 400 

Kostnader 279 400 400 400 400 

Årets resultat 0 0 0 0 0 

Ackumulerat utgående över-/underskott 0 0 0 0 0 

4.4 Avgiftsfinansierad verksamhet där intäkterna inte 
disponeras 

FI har även till uppgift att ta ut avgifter som inte får disponeras i 

verksamheten. Dessa avgifter redovisas som intäkt av uppbörd och finns i 

redovisningen av inkomsttitlar. I följande avsnitt redogör vi för de tre 

avgiftsområdena: restavgifter och dröjsmålsavgifter, bötesmedel samt 

avgifter för FI:s verksamhet.  

Restavgifter och dröjsmålsavgifter  

På inkomsttitel 2711, Restavgifter och dröjsmålsavgifter, redovisas 

debiterade, lagakraftvunna, beslut om förseningsavgift för företag under 

tillsyn som rapporterar för sent till FI i förhållande till de tidsfrister som 

gäller. Inkomster som redovisas mot Restavgifter och dröjsmålsavgifter är 

svåra att förutsäga.   

Bötesmedel  

På inkomsttitel 2712, Bötesmedel, redovisas debiterade, lagakraftvunna, 

beslut om böter. FI har möjlighet att besluta om ekonomiska sanktioner 

enligt gällande lagstiftning. De redovisas på denna inkomsttitel. Inkomster 

som redovisas mot Bötesmedel är svåra att förutsäga. Ett fåtal stora 
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sanktionsavgifter får ett betydande genomslag. Utfallet kan därför variera 

kraftigt mellan åren.   

Avgifter för FI:s verksamhet  

På inkomsttitel 2548, Avgifter för FI:s verksamhet, redovisas de medel som 

FI tar in i årliga avgifter. Avgifterna, som tas ut med stöd av förordningen 

(2007:1135) om årliga avgifter för finansiering av FI:s verksamhet, ska 

uppgå till ett belopp som motsvarar kostnaden för den verksamhet som ska 

finansieras med avgifterna. Dessa intäkter ska på sikt motsvara de utgifter 

som FI redovisar mot anslag 1:11 ap.1 Finansinspektionen och anslag 1:3 

ap.1 FI: avgifter till EU:s tillsynsmyndigheter.  

Av följande tabell framgår den avgiftsfinansierade verksamheten där 

intäkterna inte disponeras för 2025–2027.  

Tabell. Avgiftsfinansierad verksamhet där intäkterna inte disponeras, 

tkr 

 Utfall 

År 2023 

Prognos 

År 2024 

Beräknat 

År 2025 

Beräknat 

År 2026 

Beräknat 

År 2027 

Offentligrättsliga avgifter med bestämt 

ekonomiskt mål 
Inkomsttitel 2548, Avgifter för 

Finansinspektionens verksamhet 

     

Ackumulerat ingående över-/underskott (-) 51 605 -19 562 0 0 0 

Intäkter 737 709 848 000 935 590 934 202 959 002 

Kostnader 808 876 828 438 935 590 934 202 959 002 

Ackumulerat utgående över-/underskott (-) -19 562 0 0 0 0 

Andra offentligrättsliga avgifter      

Inkomsttitel 2711, Restavgifter och 

dröjsmålsavgifter 

85 100 100 100 100 

Inkomsttitel 2712, Bötesmedel 1 211 517 300 000 300 000 300 000 300 000 

      

Summa intäkter 1 949 311 1 148 100 1 235 690 1 234 302 1 259 102 

Summa kostnader 808 876 828 437 935 590 934 202 959 002 

4.5 Investeringar 

Verksamhetsinvesteringar 

Av nästa tabell framgår FI:s totala bedömda investeringsbehov för perioden.  
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Tabell. Verksamhetsinvesteringar, tkr 

 Utfall 

År 

2023 

Prognos 

År 2024 

Beräknat 

År 2025 

Beräknat 

År 2026 

Beräknat 

År 2027 

Immateriella investeringar      

Datasystem, rättigheter m.m. 28 545 15 542 5 000 2 000 2 000 

Materiella investeringar      

Maskiner, inventarier och installationer m.m. 0 36 220 10 100 5 100 5 100 

Byggnader, mark och annan fast egendom 0 0 0 0 0 

Övriga verksamhetsinvesteringar 0 0 0 0 0 

Summa verksamhetsinvesteringar 28 545 51 762 15 100 7 100 7 100 

      

Finansiering      

Lån i Riksgäldskontoret (2 kap. 1 § 

kapitalförsörjningsförordningen) 

28 545 51 762 15 100 7 100 7 100 

Bidrag (2 kap. 3 § 

kapitalförsörjningsförordningen) 

     

Finansiell leasing (2 kap. 5 § 

kapitalförsörjningsförordningen)      

Anslag (efter medgivande av regeringen)      

Summa finansiering 28 545 51 762 15 100 7 100 7 100 

Låneram och räntor för investeringar 

Det finns en viss osäkerhet i FI:s beräkning av investeringsbehovet för åren 

framöver. Den grundar sig framför allt på behovet av investeringar i nya 

lokaler som FI flyttar till i slutet av 2024, men även på investeringar och 

utveckling av nya it-system. Vi bedömer att den nuvarande låneramen på 

130 miljoner kronor motsvarar lånebehovet för perioden. Låneram och 

räntor redovisas i följande tabell. 

 Tabell. Låneram och räntor, tkr  

 Utfall 

År 2023 

Prognos 

År 2024 

Beräknat 

År 2025 

Beräknat 

År 2026 

Beräknat 

År 2027 

IB lån i Riksgäldskontoret  57 494 62 671 91 735 78 251 60 278 

Nyupplåning (+) 28 545 51 762 15 100 7 100 7 100 

Amorteringar (-) -23 368 -22 698 -28 584 -25 073 -24 110 

UB lån i Riksgäldskontoret 62 671 91 735 78 251 60 278 43 268 

      

Beslutad/föreslagen låneram 130 000 130 000 130 000 130 000 130 000 

      

Ränteutgifter -342 -3 165 -3 289 -2 431 -1 817 

      

Summa amorteringar och ränteutgifter -23 710 -25 863 -31 873 -27 504 -25 927 

      

Finansiering av räntor och avskrivningar      

Utgiftsområde 2, anslag 1:11 FI 19 786 21 583 26 598 22 952 21 636 

Övrig finansiering  3 924 4 281 5 276 4 552 4 291 

Summa finansiering 23 710 25 863 31 873 27 504 25 927 
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Verksamhetsinvesteringar per objekt 

En stor del av FI:s investeringar de senaste åren har varit i it-system för att 

hantera specifika rapporterings- och analyskrav samt att effektivisera 

verksamheten. Detta är en utveckling som fortsätter under åren framöver. 

Därutöver ska FI flytta till nya lokaler i slutet av 2024. Flytten inkluderar 

även nya arbetssätt och investeringar som hänger ihop med dem. I tabellen 

nedan redovisar vi FI:s större verksamhetsinvesteringar per projekt.  

 Tabell. Verksamhetsinvesteringar per objekt, tkr 

  Totalt Ack. 

utfall 

Prognos 

År 2024 

Beräknat 

År 2025 

Beräknat 

År 2026 

Beräknat 

År 2027 

Tillståndssystem 24 255 18 255 3 000 3 000 0 0 

Framtidskontoret 41 220 0 36 220 5 000 0 0 

Plattformen Fidac 24 887 24 887 0 0 0 0 

Summa utgifter för investeringar 90 361 43 141 39 220 8 000 0 0 

       

Finansiering       

Lån i Riksgäldskontoret (2 kap. 1 § 

kapitalförsörjningsförordningen) 

90 361 43 141 39 220 8 000 0 0 

Bidrag (2 kap. 3 § 

kapitalförsörjningsförordningen) 

 

     

Finansiell leasing (2 kap. 5 § 

kapitalförsörjningsförordningen) 

 

     

Anslag (efter medgivande av regeringen)       

Summa finansiering 90 361 43 141 39 220 8 000 0 0 

       

Varav investeringar i 

anläggningstillgångar 

 

     

Datasystem, rättigheter m.m. 49 141 43 141 3 000 3 000 0 0 

Maskiner och inventarier 41 220 0 36 220 5 000 0 0 

Fastigheter och mark            

Övriga verksamhetsinvesteringar            

Summa investeringar i 

anläggningstillgångar 

90 361 43 141 39 220 8 000 0 0 

4.6 Övriga villkor 

FI föreslår följande nivåer på anslagskrediten för de kommande åren: 

• Höja nivån från 0 procent till 3 procent för anslag 1:3 ap.1 FI:s 

avgifter till EU:s tillsynsmyndigheter från 2025. 

• Behålla nivån på 3 procent för anslag 1:11 ap.1 Finansinspektionen 

och anslag 1:11 ap.3 Krigsförsäkringsnämnden. 

FI föreslår därmed att den tidigare anslagskrediten på 3 procent återinförs på 

anslag 1:3 ap. 1 FI:s avgifter till EU:s tillsynsmyndigheter. Detta mot 
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bakgrund av dels indikationer om ökade avgifter för åren framöver, dels för 

att kunna hantera valutakursförändringar. 

Räntekontokredit 

FI bedömer att den nuvarande räntekontokrediten på 25 miljoner kronor är 

tillräcklig. 

Låneram 

FI bedömer att den nuvarande låneramen på 130 miljoner kronor är 

tillräcklig för perioden. 

 

 


